
12  VNITŘNÍ NÁDVOŘÍ

11:30  Teatro Comico - Komedianti

12:10  Anna Mazáčková - zobcová flétna, Barbora 

Hulcová – theorba

12:30  Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

13:00  Teatro Comico - Komedianti

13:30 Zdeněk Vlček, Wagabundus Collective - Myší 

dostihy, herna pro děti i dospělé, čůrací hra 

14:00  Ukázky barokních tanců  "la belle danse", Alla 

Danza Brno-Baroque 

14:15   Výuka barokních tanců pro veřejnost, Alla 

Danza Brno-Baroque 

15:00  Cimbálová muzika Jana Minkse

16:00  Ukázky barokních tanců  "la belle danse", Alla 

Danza Brno-Baroque 

16:15  Výuka barokních tanců pro veřejnost, Alla 

Danza Brno-Baroque 

17:00  Cimbálová muzika Jana Minkse

18:30  Tanec na dvoře krále, Alla Danza Brno-Baroque

19:00  Cimbálová muzika Jana Minkse

20:00 Ekström Kvartett – od baroka k jazzu

10   ŠPANĚLSKÁ KONÍRNA               

BALUSTRÁDA PŘED ZÁMKEM

11:00 - 17:00 -                                                         Zámecké hrátky

Celodenní zábava pro děti s Rodinnými pasy

7  ZÁMECKÁ KAPLE

12:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek

13:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek

14:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek

15:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek 

16:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek

17:30  Varhanní hudba (Pachelbel, Krieger, L. Mozart, 

Kuchař), Petr Vacek

19   VINOTÉKA

14:00  Loutnová hudba v proměnách času v podání 

Jindřicha Macka

17:00  Anna Mazáčková - zobcová flétna, Barbora 

Hulcová – theorba

12:00 – 19:00 Reprodukovaná barokní hudba a 

komentované degustace vína

25   ZA ZÁMKEM V PARKU

11:00 – 16:00 Jízdy kočárem zámeckým parkem – za 

poplatek 100 Kč dospělí, 50 Kč děti

21:00  SLAVNOSTNÍ KOMPONOVANÝ 

BAROKNÍ OHŇOSTROJ S NÁZVEM 

„NOČNÍ FANTAZIE”

I.obraz : „Zámecká hostina”

 Sešeřilo se a na zámecké terase se rozsvěcují 

světýlka svícnů a pochodní.

 V jejich svitu se objevují barevné květy ve 

vázách na stolech. Pestré mísy s ovocem a 

noblesní toalety dam vytváří obraz opulentní 

hostiny.

II.obraz : „Taneční rej”

 Hudba naplňuje celý prostor terasy a zahrady. 

Hoj, všichni na parket. Opět barvy rotujících 

tanečníků. Radost a veselí víří kolem celé 

společnosti.

III. obraz : „Kytice”

 Svítící hvězdičky kreslí obraz barevné stěny. 

Noční kytice naplňuje plátno oblohy.

 Zlaté paprsky štěstí končí ohňové představení.

 Hudba: Antonio Vivaldi, Johann Sebastian Bach

33        PŘED ZÁMKEM, ZÁMECKÉ SCHODY

11:00  Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

12:00  Provazochodkyně Kristýna Tvrdíková, akrobacie 

a žonglování

12:30  Zdeněk Vlček, Wagabundus Collective - Myší 

dostihy, herna pro děti i dospělé, čůrací hra 

13:30 Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

14:00  Provazochodkyně Kristýna Tvrdíková, akrobacie 

a žonglování

15:00  Provazochodkyně Kristýna Tvrdíková, akrobacie 

a žonglování

16:00  Zdeněk Vlček, Wagabundus Collective - Myší 

dostihy, herna pro děti i dospělé, čůrací hra

17:00 Provazochodkyně Kristýna Tvrdíková, akrobacie 

a žonglování

17:15 Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

18:00 Provazochodkyně Kristýna Tvrdíková, akrobacie 

a žonglování

18:45 Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

11   ČESTNÉ NÁDVOŘÍ

13:00  Anna Mazáčková - zobcová flétna, Barbora 

Hulcová – theorba

14:45  Chůdařské vystoupení, Divadlo eMILLIon

15:30  Loutnová hudba v proměnách času v podání 

Jindřicha Macka (průchod u infocentra)

15:45  Anna Mazáčková - zobcová flétna, Barbora 

Hulcová – theorba

16:30  Anna Mazáčková - zobcová flétna, Barbora 

Hulcová – theorba

6   ZÁMECKÉ DIVADLO

15:00  Teatro Comico - Komedianti

17:00  Loutnová hudba v proměnách času v podání 

Jindřicha Macka

19:00  Slavnostní operní představení Les amours de 

Ragonde aneb Každá chce milovat, barokní 

orchestr Concerto Aventino pod vedením 

Jakuba Kydlíčka – vstupné 250 / 200 Kč



V. ročník barokního festivalu                

FESTE TEATRALE nabízí den plný zábavy 

pro širokou veřejnost. 

Areál zámku oživí hudebníci, pěvci, herci, 

tanečníci a mnoho drobných barokních radostí, 

které přinesou chůdaři, žongléři, provazochod-

kyně a myší dostihy! 

Přĳďte se bavit barokem, jak jste jej dosud 

neznali a určitě nevynechejte ohromující 

barokní ohňostroj s hudebním doprovodem !!

2

5

6

10

11

12
18

3

19

4

25

7

33

1

 AREÁL ZÁMKU

14:00 - 21:00                                                         

prezentace autorských historických oděvů z 18. 

století od tvůrců Šaruš History Fashion z ateliéru 

Šárka Tóthová

11:00 – 21:00  

 Zdeněk Bouchner, trubač, 

 hraje každou celou půlhodinu

 

Na vnitřním nádvoří bude možnost zakoupení 

občerstvení a valtických vín, barokní speciality 

nabídne také čokoládovna.

Vstup na všechny atrakce je zdarma, vyjma opery v 19:00 

v zámeckém divadle a jízd kočárem v zámeckém 

parku.

Akce se koná za každého počasí, případné přesuny 

jednotlivých atrakcí budou včas avizovány.

1. Pokladna, informace, suvenýry / Ticket 
office, Informations, Souvenir shop

2. Vstup do zámku / Main entrance

3. WC pro handicapované / Accesible toilets

4. WC / Toilets

5. Úschovna kol / Bicycle store

6. Zámecké divadlo / Castle Theatre

7. Zámecká kaple / Castle Chapel

10. Dvůr / Yard

11. Čestné nádvoří / Honourable courtyard

12. Vnitřní nádvoří / Inner courtyard

18. Čokoládovna, kavárna            
Chocolaterie, Coffeehouse

19. Vinotéka / Wine shop

25. Za zámkem / Behind the castle

33. Před zámkem / In front of the castle

Město Břeclav

ZÁMEK
VALTICE

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

Změny programu vyhrazeny.




